καὶ

se distant: quandoquidem tyrannus, qui in vita horren-
 dus omnibus ὁ suspiciendus videbatur, nunc auro, argen-
 to, vestibus exutus, tum ὁ equis, cenis, pueris floridis,

vobis mei nulla est cura, an
 quia pauper sum, propterea
 me postremum inscendere op-
 portet? CLOT Tu ve-
 rō quis tandem es? M I C.
 Equidem sum Micylus su-
 tor. CLOT. Quid quōd
 eam grauter fers moram?
 Non vides quānt multa se-
 daturū polliceatur hic Ty-
 rannus, si vel paulū in vi-
 tam remittatur? Vnde miras
 vi succurrit, cur non ὁ tibi
 mora sit iucunda. M I C.
 Auscultarem paucis Parca-
 rum optima. Non admodum
 me delectat munus illud Cy-
 clopis, videlicet in hunc mo-
 dum polliceri:

Post omneis alias ran-
 dem ipse vorabitur Vitis.
 Siue enim primū deuoret, si-
 ue postremum, ἴδὲν me den-
 tes manent. Sedenim neque
 aliās meās res ut diuinitum se
 habent. Nostra enim ὁ il-
 lorum vita (quemadmodum
 aiunt) perpendicularo inter se-

καὶ γυναικας ἀμόρφους, ἀκό-
 τως λώτατο, καὶ ἀρσώμενος
 ἢ αὐτῶν ἢ γυναικῶν γὰρ οἶδ'
 ὄπως, καθάπερ ἰσθῆτιν, πρὸς ἑ-
 χεται τοῖς οὐδαῖς ἡ ψυχὴ, καὶ
 ἐκ ἰδέσθαι ἀπακάλειται ῥα-
 δίας, ἄτι αὐτῆς πάσαι πρὸς
 εἰρημῆς. μάμον δὲ ὕσπερ
 ἀρρηκτός τις οὐτ' ὁ δεισμός
 δεῖν, ὃ δειδέσθαι ξυμβέδην
 αὐτῆς, ἀμίλητα ἄσπαστοι
 αὐτῆς μὲν βίας, ἀνακάλουσι.
 καὶ τὰμα ὄντων θρασῆς, δε-
 νοὶ πρὸς ταῦτα ὑπεροκοντα
 τῶν ἐπὶ τὸν Ἀδῆν φέρουσαν ὁ-
 δόν, ἐπιπέφοντα γυναικῶν
 πῖσων, ὕσπερ οἱ δισέρωτον, καὶ
 πρὸ ῥαθῆν ἀρρήκτων τὰ ἔρ-
 ῶτα ἢ βίαν, οἷα οὐκ ἔστι
 ἐκείν' ἢ ἰσθῆτιν, καὶ παρὰ τῶν
 ὁδῶν ἀρρήκτων, καθάπερ
 θάσσε κατακαταρῶν ἰσθῆτιν,
 ἄτι μηδὲν ἔχων ἰσχυροῦ ἐν
 τῷ βίῳ, ἐκ ἄγρον, οὐ σωοικί-
 ας, οὐ χρυσόν, ἢ αὐτῶν ὁ δό-
 ξαν, ἐκ ἀκόνας. ἀκότως ὄψας
 ἢ ἢ, καθάπερ δὲ μόνον
 ἢ Ἄρο.

mulieribus formosis posse
 se relictis, eorum desiderio
 non iniuria cruciatur, ac ad
 tot commodis se abstrahi fere
 grauius: quibus, nescio quo-
 modo, anima ipsa velut glu-
 tino haeret affixa, neque se fa-
 cile sinit auelli, ut quae eis
 iamdiu inhaerit: quim magis
 tanquam vinculum aliquid
 est in fragile, cui ipsos illiga-
 ri irretiriq; cōiungit, adeo ut
 ubi quispiā eos abducere pa-
 raret, plorent. Ac cum in ca-
 teris sint feroces, in hac tam-
 en via quae ad inferos du-
 cit, meticulosi deprehendun-
 tur. Itaque subinde dant ter-
 ga, et ad ea quae procul in
 luce apud superiores geruntur,
 respicere gestiunt: sicut stul-
 tus hic faciebat, qui non so-
 lum in itinere aufugere cos
 nabatur, verum etiam hic
 mortem frustra deprecatur.
 At ego, ut qui in vita pignus
 haberem nullum, non agrum,
 non domum magnifice ex-
 tractam, non aurum, non su-
 pellectilem, non nominis gloriam, non imagines, ad mor-
 tem expeditus meritis eram. At statim ut mihi solum in-
 nuit